
K06 Informazioni sulle singole
procedure in formato tabellare

K06 Avvisi sulle singole procedure
Lotto
86247

CIG
99579421B3

CF Struttura Proponente
02483810392

Struttura proponente
AUSL della Romagna

Oggetto
CONCESSIONE BAR OSPEDALE DI FAENZA - LOTTO 1

Procedura di scelta del contraente
03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE

Importo aggiudicato
284,320.00

Data di inizio
01-01-2024

Data ultimazione
31-12-2027

Importo somme liquidate
0.00

Partecipanti

PROGETTO 2000 SOC COOP SOCIALE
SERENISSIMA RISTORAZIONE SPA

Aggiudicatario

SERENISSIMA RISTORAZIONE SPA


